



24,99

SCHAB Z PRODIŻA
24,99 zł/kg, PROSIACZEK



26,59

SZYNKA Z CZARNUSZKĄ
26,59 zł/kg, DUDA



19,99

POŁĘDWICA SOPOCKA
19,99 zł/kg, PEKLIMAR



29,99

SZYNKA DZIADKA
29,99 zł/kg, NIEWIEŚCIN



22,99

ŻYWIECKA PODSUSZANA
22,99 zł/kg, JBB



24,99

**KIEŁBASA KRAKOWSKA
PODSUSZANA**
24,99 zł/kg, KABANOS



8,89

KIEŁBASA TORUŃSKA
8,89 zł/kg, MRÓZ



17,49

WIEPRZOWINA Z OGÓRKIEM
17,49 zł/kg, CEDROB



10,69

PASZTETOWA WĘDZONA
10,69 zł/kg, P.W KIER



9,49

BOBASKI
9,49 zł/kg, P.W KIER



3,99

PARÓWKI Z FILETA 180 g
22,17 zł/kg, TARCZYŃSKI



19,99

PASZTET GOLD
19,99 zł/kg, SOKOŁÓW



10,79

**MORSZCZUK SENEGALSKI
TUSZA**
10,79 zł/kg



10,99

**FLAKI WOŁOWE W
POMIDORACH**
10,99 zł/kg, SMAKMAK



1,89

**SMALEC ZE SKWARKAMI I
CEBULĄ 200 g**
9,45 zł/kg, JAGR



3,99

**KONSERWA GATUNKOWA
300 g**
13,30 zł/kg, MAZURY E&K



4,99

PIEROGI FRESH 8 RODZ. 360 g
13,86 zł/kg, IGLOTEX



3,99

**WARZYWA NA PATELNIĘ
7 RODZ. 450 g**
8,87 zł/kg, IGLOTEX



3,99

DANIA OBIADOWE 4 RODZ. 700 g
5,70 zł/kg, KUCHNIA STROPOLSKA



2,99

OGÓREK KONSERWOWY 900 ml
3,32 zł/kg, DWORSKI



3,79

PAPRYKA KONSERWOWA 890 g
4,26 zł/kg, FRUBEX



1,89

SELER KONSERWOWY 370 ml
5,11 zł/l, ROLNIK



1,99

**PRZECIER POMIDOROWY
3 RODZ. 500 g**
3,98 zł/kg, DAWTONA



2,79

KETCHUP MC TOMATO 450 g
6,20 zł/kg, DEVELEY